
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MOGI MIRIM

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

150 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO PARDAL
RODOVIA DOS AGRICULTORES KM 0,5 - B. PITEIRAS

MOTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (14, 16, 19, 31, 54, 56, 59, 66, 88, 92)
MOTO PARA DESMONTE: 21 LOTES (320, 327, 333, 339, 350, 356, 386, 399, 409, 414, 416,

419, 458, 465, 477, 492, 495, 499, 515, 519, 554)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (563, 564)
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (15, 87)

AUTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (95, 106, 122, 123, 138, 141, 146, 150, 152, 163, 175, 188,
196, 199, 201, 212, 228, 237, 258, 263, 271, 273, 274, 275, 297, 299, 300)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (559, 561)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO MORANGO

RUA ANTONIO MORENO PERES, Nº 2.630 - JD. MARIA BEATRIZ

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (28, 82)
MOTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (315, 403, 406, 413, 428, 472, 475, 485, 493, 496, 524)

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (562)
AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (37, 45, 47, 55, 67, 70, 80)

AUTO PARA DESMONTE: 23 LOTES (110, 112, 114, 119, 124, 125, 149, 153, 161, 168, 176,
179, 180, 190, 197, 210, 219, 239, 243, 244, 276, 285, 302)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO DELTACAR

RUA EMILIANO PARRA, Nº 271 - JARDIM SCOMPARIM

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (22, 94, 84, 69, 79)
MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (314, 325, 337, 340, 352, 396, 400, 411, 430, 447, 456,

471, 481, 498, 502, 556)
AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (25, 43, 90, 83, 30)

AUTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (126, 128, 135, 140, 144, 154, 203, 229, 232, 233, 234,
281, 293, 307)



AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (560)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0014  
PLACA: EOA4793; CHASSI: 9C2KC1670CR481701; MOTOR: KC16E7-C481701; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430412509; DATA DE 
APREENSÃO: 27/02/2017; 

0015  
PLACA: DEN2851; CHASSI: 9BWCA05X72P018382; MOTOR: AZP018759; VW/GOL 
16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768429080; DATA DE APREENSÃO: 
28/01/2017; 

0016  
PLACA: DWU3782; CHASSI: 9C2KC08108R099134; MOTOR: KC08E1-8099134; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00947837060; DATA DE 
APREENSÃO: 20/02/2017; 

0019  
PLACA: EHN1429; CHASSI: 9C2KC1680DR011184; MOTOR: KC16E8-D011184; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00567616711; DATA DE 
APREENSÃO: 16/05/2017; 

0022  
PLACA: ECE8824; CHASSI: 9C6KE092080240026; MOTOR: E382E-237613; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00122675568; DATA DE 
APREENSÃO: 07/01/2017; 

0025  
PLACA: DGB8836; CHASSI: 9BWCA05XX3T007580; MOTOR: AZP098321; VW/GOL 
16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00786821345; DATA DE APREENSÃO: 
12/10/2016; 

0028  
PLACA: ECW3382; CHASSI: 9C6KE120090025228; MOTOR: E3C8E-025233; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00148836364; DATA 
DE APREENSÃO: 10/03/2017; 

0030  
PLACA: CKP6343; CHASSI: 9BGJG19BVVB567980; MOTOR: NN0021608; 
GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671949683; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2017; 

0031  
PLACA: ECJ4503; CHASSI: 9C2JC30708R648311; MOTOR: JC30E7-8648311; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00983609411; DATA DE 
APREENSÃO: 28/11/2016; 

0037  
PLACA: DWA1335; CHASSI: 9BFZF10A488163046; MOTOR: SMJA-88163046; 
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935444807; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2016; 

0043  
PLACA: DVA6202; CHASSI: 9BD15802786127356; MOTOR: 146E1011*8216510*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00966398653; DATA DE 
APREENSÃO: 28/04/2017; 

0045  
PLACA: EDR9313; CHASSI: 9BWKB05W79P083775; MOTOR: BWX144487; 
VW/SAVEIRO 1.6 SURF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00990311945; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2016; 

0047  
PLACA: EDZ1812; CHASSI: 9BGRX08109G286289; MOTOR: S90031731; GM/CELTA 
2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00133595420; DATA DE APREENSÃO: 
17/12/2016; 

0054  
PLACA: BYT1906; CHASSI: 9C2KC08508R066526; MOTOR: KC08E5-8066526; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964886715; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2017; 



0055  
PLACA: CWN4325; CHASSI: 9BWZZZ376YP511812; MOTOR: UNF153267; 
VW/SAVEIRO CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733031927; DATA DE 
APREENSÃO: 06/04/2017; 

0056  
PLACA: DVG3881; CHASSI: 9C2KC08107R107888; MOTOR: KC08E1-7107888; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909710040; DATA DE 
APREENSÃO: 13/06/2016; 

0059  
PLACA: ECK2322; CHASSI: 9C2KC16109R029840; MOTOR: KC16E1-9029840; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00154132420; DATA 
DE APREENSÃO: 20/04/2017; 

0066  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC2200HR005756; MOTOR: KC22E0-H005759; 
HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
18/10/2016; 

0067  
PLACA: DIY2781; CHASSI: 9BGSB19E04B189536; MOTOR: 9J0010887; GM/CORSA 
CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826931332; DATA DE APREENSÃO: 
16/12/2016; 

0069  
PLACA: ECE8434; CHASSI: 9C2KC16109R000235; MOTOR: KC16E1-9000235; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00154418013; DATA 
DE APREENSÃO: 31/03/2017; 

0070  
PLACA: ETW7579; CHASSI: 8AFUZZFHCCJ428952; MOTOR: MUDBCJ428952; 
I/FORD FOCUS HC FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00340736020; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2016; 

0079  
PLACA: HTM3206; CHASSI: 9C2KC16109R021970; MOTOR: KC16E1-9021970; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00169173631; DATA 
DE APREENSÃO: 29/03/2017; 

0080  
PLACA: DII5386; CHASSI: 9BR53ZEC238501827; MOTOR: SEM ACESSO; 
TOYOTA/COROLLA XEI18VVT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00786197641; DATA 
DE APREENSÃO: 22/11/2016; 

0082  
PLACA: EKB8494; CHASSI: 9C6KE1220A0089599; MOTOR: E3D1E-089616; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00196863520; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2017; 

0083  
PLACA: DVA5548; CHASSI: 9BFBSZGDA7B635813; MOTOR: C4C-7635813; 
FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930983327; DATA DE APREENSÃO: 
05/03/2017; 

0084  
PLACA: FRB8354; CHASSI: 9C2KC1660FR000892; MOTOR: KC16E6-F000892; 
HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01021898900; DATA DE 
APREENSÃO: 30/03/2017; 

0087  
PLACA: CPY8477; CHASSI: 9BGJL19FWWB541862; MOTOR: CG0006402; 
GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694427624; DATA DE 
APREENSÃO: 23/04/2017; 

0088  
PLACA: DOZ6199; CHASSI: 9C6KE094070021560; MOTOR: E386E-021544; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931888000; DATA DE 
APREENSÃO: 28/01/2017; 

0090  
PLACA: DHR7080; CHASSI: VF33CN6A82Y012640; MOTOR: 10FX3B-1556756; 
I/PEUGEOT 307 PASSIO 16M; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00792991460; DATA DE 
APREENSÃO: 29/03/2017; 

0092  
PLACA: EHN0057; CHASSI: 9C6KG0210C0053179; MOTOR: G379E-026717; 
YAMAHA/LANDER XTZ250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00471777668; DATA DE 
APREENSÃO: 31/10/2016; 

0094  PLACA: FRI1316; CHASSI: 9C2ND1110ER019863; MOTOR: ND11E1-E019863; 



HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01008218291; DATA DE 
APREENSÃO: 08/12/2016; 

0095  
PLACA: JMU7540; CHASSI: 9BGRD08Z02G103969; MOTOR: DJ0075399; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775748978; DATA DE APREENSÃO: 
28/12/2016; 

0106  
PLACA: BQV7943; CHASSI: 9BFBXXLBAJBX64386; MOTOR: 851412; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418355517; DATA DE 
APREENSÃO: 17/02/2017; 

0110  
PLACA: CCF1562; CHASSI: 9BWZZZ30ZNP219497; MOTOR: SP0243980; 
VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00222922893; DATA DE APREENSÃO:
17/12/2016; 

0112  
PLACA: BNG6594; CHASSI: 9BD14600003038352; MOTOR: 127A2011*2051516*; 
FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00222226218; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2016; 

0114  
PLACA: GWD6025; CHASSI: 8AWZZZ377VA914260; MOTOR: UND202372; IMP/VW 
GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691693145; DATA DE APREENSÃO: 
22/10/2016; 

0119  
PLACA: IAW2337; CHASSI: 9BGKS08GPPC344563; MOTOR: B18LZ-31064753; 
GM/KADETT SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610077570; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2016; 

0122  
PLACA: GRY4495; CHASSI: 9BD178026V0417822; MOTOR: 178A3011*5233345*; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691038236; DATA DE 
APREENSÃO: 28/01/2017; 

0123  
PLACA: CJZ8826; CHASSI: LB4MZB62675; MOTOR: S008201; FORD/CORCEL II 
LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385786859; DATA DE APREENSÃO: 
30/11/2016; 

0124  
PLACA: CLS8743; CHASSI: 8AWZZZ377VA942599; MOTOR: UND131887; IMP/VW 
GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691898448; DATA DE APREENSÃO: 
03/05/2017; 

0125  
PLACA: BQT4496; CHASSI: 5C11AJC182866; MOTOR: 9J0815E2; GM/CHEVETTE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376656506; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2017; 

0126  
PLACA: CKG6340; CHASSI: 9BFBDZFHAYB303494; MOTOR: C4E-Y303494; 
FORD/FIESTA GL CLASS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730846350; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2014; 

0128  
PLACA: BHA9305; CHASSI: 9BD146000P3984109; MOTOR: 146C4011*3687327*; 
FIAT/UNO MILLE ELECTRONI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610025805; DATA 
DE APREENSÃO: 12/10/2016; 

0135  
PLACA: CKT2267; CHASSI: 9BG5TC11UGC172912; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CHEVETTE L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354479881; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2017; 

0138  
PLACA: CEC4282; CHASSI: 9BD146097T5695907; MOTOR: 146A7011*4523556*; 
FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649045610; DATA DE 
APREENSÃO: 21/01/2017; 

0140  
PLACA: BZU5574; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB573686; MOTOR: USC014831; 
VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623043084; DATA DE 
APREENSÃO: 31/03/2017; 

0141  
PLACA: EAW6410; CHASSI: 9BWAA05W29P084749; MOTOR: -; VW/GOL 1.0 GIV; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00990575624; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2016; 

0144  PLACA: BGV4956; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT132941; MOTOR: UDA031166; VW/GOL



CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603256716; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2016; 

0146  
PLACA: HZN3823; CHASSI: 9BFZZZGDAVB004999; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672940051; DATA DE APREENSÃO: 
21/02/2017; 

0149  
PLACA: BWE2825; CHASSI: 9BGJG69GSRB006961; MOTOR: B18LZ-31136201; 
GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625307208; DATA DE APREENSÃO:
19/12/2016; 

0150  
PLACA: BQR1129; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB374306; MOTOR: USB016231; 
VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612082270; DATA DE APREENSÃO:
21/02/2017; 

0152  
PLACA: CYP1643; CHASSI: 9BD178096X0813276; MOTOR: 178A3011*5675411*; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713699604; DATA DE APREENSÃO: 
21/02/2017; 

0153  
PLACA: GPM0928; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB782838; MOTOR: 254241; FORD/ESCORT
1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644187352; DATA DE APREENSÃO: 
20/10/2016; 

0154  
PLACA: BGD7665; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT090122; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434164402; DATA 
DE APREENSÃO: 17/08/2016; 

0161  
PLACA: CFB2222; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT123383; MOTOR: 1754139; VW/GOL 
1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623826879; DATA DE APREENSÃO: 
18/12/2016; 

0163  
PLACA: BRB6471; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB613518; MOTOR: 1796772; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626392330; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2016; 

0168  
PLACA: CKJ6628; CHASSI: 9BGSD68ZWVC613342; MOTOR: BS0038585; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684730308; DATA DE 
APREENSÃO: 04/05/2017; 

0175  
PLACA: BFL5367; CHASSI: 9BGTE11UHGC104224; MOTOR: 6JH140A54209; 
GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392416166; DATA DE 
APREENSÃO: 21/02/2017; 

0176  
PLACA: CSB3487; CHASSI: 9BFBSZGDAYB666042; MOTOR: C4C-Y666042; 
FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723830800; DATA DE APREENSÃO: 
08/04/2017; 

0179  
PLACA: CAD6130; CHASSI: 9BG5JK11ZEB070001; MOTOR: 20YVH-31043200; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364915552; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2016; 

0180  
PLACA: BWG4754; CHASSI: 9BWZZZ21ZDP004171; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401956474; DATA DE APREENSÃO: 
22/11/2016; 

0188  
PLACA: CMH2103; CHASSI: 9BGSC68ZWWC740747; MOTOR: BS0126074; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697320650; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2017; 

0190  
PLACA: AMM3185; CHASSI: 9BWCA05Y35T096419; MOTOR: AFZ827101; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847601005; DATA DE APREENSÃO: 
19/10/2016; 

0196  
PLACA: BZI1718; CHASSI: 9BFZZZ33ZRP032192; MOTOR: UDB014474; 
FORD/VERSAILLES 1.8 I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624170446; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2016; 



0197  
PLACA: CWN1821; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP115427; MOTOR: UPB014558; 
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00238827542; DATA DE APREENSÃO: 
24/10/2016; 

0199  
PLACA: GNA2177; CHASSI: 9BGJK11ZKJB011907; MOTOR: 18YVH-31046326; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00268700427; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2016; 

0201  
PLACA: CVE4514; CHASSI: 9BWCA15X1YP116905; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00737773723; DATA DE APREENSÃO: 
22/01/2017; 

0203  
PLACA: BNS1702; CHASSI: 9BFBXXLBABEG50446; MOTOR: 115143; 
FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00306134306; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2016; 

0210  
PLACA: DBH6605; CHASSI: 9BWCA15X1YT231687; MOTOR: AFZ717476; VW/GOL 
SERIE OURO 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739895303; DATA DE 
APREENSÃO: 19/12/2016; 

0212  
PLACA: CKP9308; CHASSI: 9BD178858V0233831; MOTOR: 178A8011*8353746*; 
FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672582384; DATA DE
APREENSÃO: 20/02/2017; 

0219  
PLACA: MMY2270; CHASSI: 9BGJK11ZKKB040237; MOTOR: 18YVH-31056267; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00180152300; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2017; 

0228  
PLACA: CPU2665; CHASSI: 9BGSC08ZWVC688773; MOTOR: BS0088126; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691546410; DATA DE 
APREENSÃO: 26/03/2014; 

0229  
PLACA: CKA7489; CHASSI: 9BG5JK11ZFB057046; MOTOR: 18A*31095782; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393393844; DATA DE 
APREENSÃO: 09/01/2017; 

0232  
PLACA: DQO2712; CHASSI: 9BD159000R9080866; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622762168; DATA DE 
APREENSÃO: 01/03/2017; 

0233  
PLACA: IBZ9799; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB566224; MOTOR: 1735276; FORD/ESCORT
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622915606; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2017; 

0234  
PLACA: BQI3858; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT018549; MOTOR: UP353385; VW/GOL GL;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407775498; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2017; 

0237  
PLACA: BMC4789; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP032523; MOTOR: UD263917; 
VW/SANTANA CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606083324; DATA DE 
APREENSÃO: 21/03/2017; 

0239  
PLACA: CKA7045; CHASSI: 9BG5JK11ZEB056963; MOTOR: 18A*31024484; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382014251; DATA DE 
APREENSÃO: 19/11/2016; 

0243  
PLACA: BRA1544; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB125216; MOTOR: 1077797; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431423962; DATA DE 
APREENSÃO: 18/11/2016; 

0244  
PLACA: CIW8737; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT124076; MOTOR: UN122111; VW/GOL 
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393866009; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2016; 

0258  
PLACA: BZP5790; CHASSI: 9BGKT08GRRC358891; MOTOR: B18LZ-31118800; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618522085; DATA DE 
APREENSÃO: 26/02/2017; 

0263  PLACA: CWN2936; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB065053; MOTOR: 997267; 



FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404418112; DATA DE 
APREENSÃO: 08/11/2016; 

0271  
PLACA: BTC4203; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT120529; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424417863; DATA 
DE APREENSÃO: 25/02/2017; 

0273  
PLACA: MRV2279; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB206906; MOTOR: 1204734; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00278137407; DATA DE 
APREENSÃO: 20/03/2017; 

0274  
PLACA: CKC3549; CHASSI: 9BWZZZ377TT224084; MOTOR: 368267; VW/GOL I 
PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664849687; DATA DE APREENSÃO: 
21/02/2017; 

0275  
PLACA: DHW4319; CHASSI: 9BGXL68005C164204; MOTOR: A30002600; 
GM/CORSA HATCH JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848277325; DATA DE 
APREENSÃO: 21/02/2015; 

0276  
PLACA: KDU4166; CHASSI: 8AFZZZEHCYJ010568; MOTOR: RKD-XL18624; 
IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719533538; DATA DE 
APREENSÃO: 19/11/2016; 

0281  
PLACA: BGK2756; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT125976; MOTOR: UP458178; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417978065; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2016; 

0285  
PLACA: DAY5387; CHASSI: 9BGSC68Z02B109369; MOTOR: NM0194411; 
GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770566316; DATA DE 
APREENSÃO: 06/04/2017; 

0293  
PLACA: BPH3391; CHASSI: 9BFBXXLBABEY86896; MOTOR: 180621; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372880754; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2017; 

0297  
PLACA: BVA8196; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT167553; MOTOR: UP205812; 
VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408572531; DATA DE APREENSÃO: 
18/02/2017; 

0299  
PLACA: CHJ4488; CHASSI: 8AP178558V4017742; MOTOR: 178A8011*8385392*; 
IMP/FIAT SIENA HL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685435148; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2016; 

0300  
PLACA: BRI5053; CHASSI: ZFA160000R5061416; MOTOR: 160E2011*9254023*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628412207; DATA DE 
APREENSÃO: 29/09/2016; 

0302  
PLACA: CNZ2725; CHASSI: 9BG116CWVVC947576; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/BLAZER DLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678255490; DATA DE 
APREENSÃO: 08/02/2016; 

0307  
PLACA: EDH5688; CHASSI: KMHJN81BP8U788921; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/HYUNDAI TUCSON GLS 20L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00960829083; DATA 
DE APREENSÃO: 05/02/2017; 

0314  
PLACA: DLX9730; CHASSI: 9C6KE044040073280; MOTOR: E338E-072276; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836538595; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2017; 

0315  
PLACA: CZT0258; CHASSI: CG125BR1462051; MOTOR: CG125BRE-1462066; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398268649; DATA DE 
APREENSÃO: 27/12/2014; 

0320  
PLACA: EEA0926; CHASSI: 95VCA1E288M014282; MOTOR: C3E8015341; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00988139367; DATA DE 
APREENSÃO: 02/01/2016; 



0325  
PLACA: CTW9438; CHASSI: CG125BR1437453; MOTOR: JC30E1-3294535; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395160570; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2016; 

0327  
PLACA: DBR4233; CHASSI: 9C2JC30101R085534; MOTOR: JC30E1-1085534; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753497115; DATA DE 
APREENSÃO: 25/02/2017; 

0333  
PLACA: ECI2387; CHASSI: 9C2KC15209R007831; MOTOR: MC27E-T004828; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00127415750; DATA DE 
APREENSÃO: 12/05/2017; 

0337  
PLACA: CWW4733; CHASSI: 9C2JC30102R011815; MOTOR: JC30E1-2011815; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769527744; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2017; 

0339  
PLACA: DOP9386; CHASSI: 9C2KC08106R800623; MOTOR: KC08E1-6800623; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865346178; DATA DE 
APREENSÃO: 18/04/2017; 

0340  
PLACA: DKL8407; CHASSI: 9C2MC35003R143810; MOTOR: MC35E-3143810; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00812040660; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2017; 

0350  
PLACA: DVV1786; CHASSI: 9CDNF41LJ7M061988; MOTOR: F466-BR163059; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910402493; DATA DE 
APREENSÃO: 19/04/2016; 

0352  
PLACA: DJV2211; CHASSI: 9C2HA07003R070193; MOTOR: HA07E-3070193; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810601850; DATA DE 
APREENSÃO: 07/03/2017; 

0356  
PLACA: DNG6383; CHASSI: 9C2HA07005R810418; MOTOR: HA07E-5810418; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00855764074; DATA DE 
APREENSÃO: 22/02/2017; 

0386  
PLACA: DHL1969; CHASSI: 9C2HA07003R031947; MOTOR: HA07E-3031947; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800922140; DATA DE 
APREENSÃO: 26/03/2017; 

0396  
PLACA: DBR1603; CHASSI: 9C2HA07003R021014; MOTOR: HA07E-3021014; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796269890; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2015; 

0399  
PLACA: DPH0496; CHASSI: 9C2KC08107R012922; MOTOR: KC08E1-7012922; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895937336; DATA DE 
APREENSÃO: 15/02/2017; 

0400  
PLACA: EHT5250; CHASSI: 9CDNF41LJ9M270453; MOTOR: F466-BR327699; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00156912910; DATA DE 
APREENSÃO: 07/01/2017; 

0403  
PLACA: DNM2068; CHASSI: 9C2KC08206R818286; MOTOR: KC08E2-6818286; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879046627; DATA DE 
APREENSÃO: 22/10/2016; 

0406  
PLACA: CQP7236; CHASSI: 9C2HA0700XR043018; MOTOR: HA07E-X043018; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00717797856; DATA DE 
APREENSÃO: 15/12/2016; 

0409  
PLACA: DNG6347; CHASSI: 9C2KC08105R856581; MOTOR: KC08E1-5856581; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00854246967; DATA DE 
APREENSÃO: 29/02/2016; 

0411  PLACA: CHL8213; CHASSI: 9C2JC2500YR056448; MOTOR: JC25E-Y056448; 



HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726261378; DATA DE 
APREENSÃO: 16/11/2016; 

0413  
PLACA: DNG6174; CHASSI: 9C2KC08205R807943; MOTOR: KC08E2-5807943; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848904265; DATA DE 
APREENSÃO: 24/10/2016; 

0414  
PLACA: DNG6280; CHASSI: 9C6KE037050032846; MOTOR: E330E-033063; 
YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851435297; DATA DE 
APREENSÃO: 20/08/2015; 

0416  
PLACA: DHM3983; CHASSI: 9C2HA07003R060927; MOTOR: HA07E-3060927; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806052147; DATA DE 
APREENSÃO: 31/01/2017; 

0419  
PLACA: DYM2578; CHASSI: 9C2KC08108R057143; MOTOR: KC08E1-8057143; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941791157; DATA DE 
APREENSÃO: 16/02/2017; 

0428  
PLACA: BFZ6072; CHASSI: 9C6KE092060052942; MOTOR: E382E-052589; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891750754; DATA DE 
APREENSÃO: 25/08/2016; 

0430  
PLACA: CIF1034; CHASSI: 9CDNJ41AJVM002095; MOTOR: J403-163376; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678012512; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2017; 

0447  
PLACA: DJY3214; CHASSI: 9C2JC30104R024504; MOTOR: JC30E1-4024504; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817974539; DATA DE 
APREENSÃO: 29/03/2017; 

0456  
PLACA: CNK1444; CHASSI: 9C2HA07101R217170; MOTOR: HA07E-1217170; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754071863; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2017; 

0458  
PLACA: INL1665; CHASSI: 9C6KE092070074560; MOTOR: E382E-073563; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900812079; DATA DE 
APREENSÃO: 14/05/2017; 

0465  
PLACA: DBR2871; CHASSI: 9C2JC30103R290342; MOTOR: JC30E1-3290342; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809655845; DATA DE 
APREENSÃO: 21/01/2017; 

0471  
PLACA: CWM9632; CHASSI: 9C2JC2500XR107293; MOTOR: KC08E1-8161560; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713642602; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2016; 

0472  
PLACA: DVW9263; CHASSI: 9C2HB02107R019668; MOTOR: HB02E1-7019668; 
HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918692180; DATA DE 
APREENSÃO: 03/05/2017; 

0475  
PLACA: DHB2110; CHASSI: 9C2JC30102R220806; MOTOR: JC30E1-2220806; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784523800; DATA DE 
APREENSÃO: 06/04/2017; 

0477  
PLACA: DKL8388; CHASSI: 9C2JC30214R602337; MOTOR: JC30E2-4602337; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00811054969; DATA DE 
APREENSÃO: 01/12/2016; 

0481  
PLACA: BSO5913; CHASSI: 9C2JC2501SRT05845; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646763032; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2016; 

0485  PLACA: DHL1875; CHASSI: 9C2JC30103R166817; MOTOR: JC30E1-3166817; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798076879; DATA DE 



APREENSÃO: 10/04/2017; 

0492  
PLACA: DYM7636; CHASSI: LF3XCH2G58A000047; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/LIFAN LF110 2G; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00928830985; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2016; 

0493  
PLACA: DLX9898; CHASSI: 9C2KC08105R847895; MOTOR: KC08E1-5847895; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851093450; DATA DE 
APREENSÃO: 24/01/2015; 

0495  
PLACA: CWW4573; CHASSI: 9C2JC30101R251539; MOTOR: JC30E1-1251539; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768049431; DATA DE 
APREENSÃO: 17/02/2017; 

0496  
PLACA: CMI2046; CHASSI: 9C2MC27001R003163; MOTOR: MC27E-1003163; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741712679; DATA DE 
APREENSÃO: 19/11/2016; 

0498  
PLACA: DJX6030; CHASSI: 9C6KE043040026464; MOTOR: E337E-046584; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825272700; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2017; 

0499  
PLACA: DNM1448; CHASSI: 9C2KC08106R825052; MOTOR: KC08E1-6825052; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868516694; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2016; 

0502  
PLACA: DVW9181; CHASSI: LF3XCH2G97A008800; MOTOR: 1P52FMH-71087370; 
I/LIFAN LF110 2G; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916766829; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2014; 

0515  
PLACA: DBR4213; CHASSI: 9C2JC30101R081869; MOTOR: JC30E1-1081869; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753155036; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0519  
PLACA: DOK5893; CHASSI: 9C2KC08207R094548; MOTOR: KC08E2-7094548; 
HONDA/CG150 SPECIAL EDIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00907464076; DATA 
DE APREENSÃO: 25/02/2017; 

0524  
PLACA: EEA0848; CHASSI: 94J1XFBD88M069423; MOTOR: JBD8090423; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985147806; DATA DE 
APREENSÃO: 14/01/2017; 

0554  
PLACA: DYL9469; CHASSI: 93FFH15078M003476; MOTOR: ZS162FMJ*26003470*; 
KASINSKI/FLASH K 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930092252; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2016; 

0556  
PLACA: EWB7892; CHASSI: 9C2PC4210CR000882; MOTOR: SEM IDENTIFICACAO;
HONDA/CB600F HORNET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00362974063; DATA DE 
APREENSÃO: 23/08/2013; 

0557  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 03 CARROS E 03 
MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0559  
PLACA: BZO0137; CHASSI: 9BGJK11YHHB058115; MOTOR: 20YVH-31034617; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386484007; DATA DE 
APREENSÃO: 26/11/2016; 

0560  
PLACA: CWI5927; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT076880; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428439934; DATA DE APREENSÃO: 
16/09/2016; 

0561  
PLACA: BOE6221; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB419693; MOTOR: USB030221; 
VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615428916; DATA DE APREENSÃO: 
27/11/2016; 

0562  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA05E-V012411; HONDA/C 100 DREAM; Nº 



DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2015; 

0563  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2017; 

0564  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

MOGI MIRIM, 27 de Julho de 2017

________________________________ 
André Luiz Freitas 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MOGI MIRIM
	150 LOTES

